
 

 

CORDOBA,

          VISTO ***Esto no es una resolución válida***Comuníquese con

Secyt UNC para consultar la resolución.

CONSIDERANDO:

Por ello,

El Rector de

la Universidad Nacional de Córdoba

RESUELVE:

RESOLUCION RR Nº



 

 

 ANEXO I

  

 RESOLUCION NRO:  

  

  

 NRO
PIP

DISCI
PLINA

APELLIDO Y NOMBRE TITULO DEL PROYECTO LUGAR DE TRABAJO MONTO

335
201701
00007
CB

08 ABATE, PAULA Compra de equipamiento para rea-
lizar técnicas histológicas y análisis
de imágenes de microscopía para
el Laboratorio de Psicología Experi-
mental de la Facultad de Psicología
- UNC

FACULTAD DE PSICOLOGIA ;
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CORDOBA

0.00

335
201701
00017
CB

03 BRUNOTTO, MABEL
NOEMÍ

Equipamiento para métodos y técni-
cas destinados a la salud bucal

DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA
BUCAL ; FACULTAD DE ODON-
TOLOGIA ; UNIVERSIDAD NA-
CIONAL DE CORDOBA

0.00

335
201701
00057
CB

06 BUFFALO, LUCIANA Laboratorio de Estudios Territoriales
(LET)

CENT DE INVEST MARIA SALE-
ME DE BURNICHON ; FACUL-
TAD DE FILOSOFIA Y HUMANI-
DADES ; UNIVERSIDAD NACIO-
NAL DE CORDOBA

0.00

335
201701
00018
CB

06 CATTANEO, GABRIE-
LA ROXANA

PME SOLICITUD DE REPARACION
DE EQUIPAMIENTO CAMIONETA
FFYH PARA TRABAJO DE CAMPO

FACULTAD DE FILOSOFIA Y
HUMANIDADES ; UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CORDOBA

0.00

335
201701
00024
CB

07 DÍAZ, MARGARITA Equipamiento de Computación de
Alta Performance

FACULTAD DE CS ECONOMI-
CAS ; UNIVERSIDAD NACIO-
NAL DE CORDOBA

0.00

335
201701
00042
CB

06 LA SERNA, CARLOS Gabinete de Traducción Simultánea FACULTAD DE CIENCIAS SO-
CIALES (FACULTAD DE CS SO-
CIALES) ; UNIVERSIDAD NA-
CIONAL DE CORDOBA

0.00

335
201701
00074
CB

05 LEIVA, EZEQUIEL PE-
DRO MARCOS

"ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIEN-
TO DE CÓMPUTO PARA EL DESA-
RROLLO DE LA BIOINFORMATI-
CA Y MODELADO MOLECULAR EN
EL AMBITO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS"

FACULTAD DE CS QUIMICAS ;
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CORDOBA

0.00

335
201701
00076
CB

04 LÓPEZ, ABEL GERAR-
DO

Avances en ciencia y tecnología de
los alimentos: desarrollo, formulación
y elaboración de productos con inte-
rés tecnológico

INSTITUTO DE CS Y TECNO-
LOGIA DE LOS ALIMENTOS ;
FACULTAD DE CS EXACTAS
FISICAS Y NATURALES ; UNI-
VERSIDAD NACIONAL DE COR-
DOBA

0.00

335
201701
00021
CB

06 MARTÍNEZ, FABIANA Programa de Modernización Tecno-
lógica 2017. Categoría A. Institucio-
nal.

UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CORDOBA (UNC)

0.00

335
201701
00036
CB

02 MONTORO, MARCOS
ALEXIS

Análisis de eficiencia energética de
edificios, construcciones de infraes-
tructura civil y desempeño térmico
de materiales mediante técnicas de
termografía

FACULTAD DE CS EXACTAS
FISICAS Y NATURALES ; UNI-
VERSIDAD NACIONAL DE COR-
DOBA

0.00



 

 

 ANEXO I

  

 RESOLUCION NRO:  

  

  

 NRO
PIP

DISCI
PLINA

APELLIDO Y NOMBRE TITULO DEL PROYECTO LUGAR DE TRABAJO MONTO

335
201701
00011
CB

02 PEREZ, GLORIA BEA-
TRIZ

EQUIPAMIENTO TECNOLÓGICO
DE APOYO A LA INTERDISCIPLINA
EN LA FAUD

FACULTAD DE ARQUITECTU-
RA, URBANISMO Y DISEÑO ;
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CORDOBA

0.00

335
201701
00044
CB

04 PIGNATA, MARÍA
LUISA

Mejoramiento del procesamiento de
muestras y análisis químico elemen-
tal de la Facultad de Ciencias Exac-
tas Físicas y Naturales de la Univer-
sidad Nacional de Córdoba.

FACULTAD DE CS EXACTAS
FISICAS Y NATURALES ; UNI-
VERSIDAD NACIONAL DE COR-
DOBA

0.00

335
201701
00015
CB

03 SEMBAJ, ADELA Programa de Modernización Tecno-
lógica en la Facultad de Ciencas Mé-
dicas

FACULTAD DE MEDICINA ; UNI-
VERSIDAD NACIONAL DE COR-
DOBA

0.00

335
201701
00037
CB

09 SOLER, LIDIA ROSA Enseñanza de lenguas y sus cultu-
ras: Indagaciones teóricas y metodo-
lógicas en la Facultad de Lenguas

FACULTAD DE LENGUAS ; UNI-
VERSIDAD NACIONAL DE COR-
DOBA

0.00

335
201701
00008
CB

01 TABORDA, RICARDO
JORGE

Adquisición de un espectrofotómetro
para la cuantificación de ácidos nu-
cleicos y proteínas por medio de mi-
cro volúmenes

DEPARTAMENTO DE PRODUC-
CION VEGETAL ; FACULTAD
DE CS AGROPECUARIAS ; UNI-
VERSIDAD NACIONAL DE COR-
DOBA

0.00

335
201701
00039
CB

11 VACA, MAGALI Equipamiento para el Laboratorio de
Corrección de Color

FACULTAD DE ARTES ; UNIVE-
RSIDAD NACIONAL DE COR-
DOBA

0.00

335
201701
00055
CB

02 VENTURINI, EDGAR-
DO JOSÉ

Equipamiento para investigaciones
en Arquitectura, Diseño y Ambiente

FACULTAD DE ARQUITECTU-
RA, URBANISMO Y DISEÑO ;
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CORDOBA

0.00

335
201701
00032
CB

12 WOLOVICK, NICOLÁS Aumento de la Capacidad de Cálcu-
lo para Grupos de Experimentación
Numérica.

SECCION CS DE LA COMPU-
TACION ; FACULTAD DE MATE-
MATICA, ASTRONOMIA Y FISI-
CA ; UNIVERSIDAD NACIONAL
DE CORDOBA

0.00

 


